
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

27.02.2025 № 4  0 ^9

Про припинення договору 
оренди земельної ділянки

Розглянувши заяву гр. Палій Тетяни Михайлівни від 17.01.2025 року щодо 
припинення договору оренди земельної ділянки, копії: виписки з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 
припинення підприємницької діяльності, договору оренди земельної ділянки №244 
від 25.12.2014 року та додаткових угод до нього керуючись ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки №244 від 25.12.2014 року, 
який зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 20.01.2015 
року, номер запису про інше речове право: 8445956, земельна ділянка площею 0,0030 
га (кадастровий номер 1822510100:01:014:0405), що розташована по вул. Київській, 
89-Б в межах міста Коростишева, шляхом його розірвання за взаємною згодою сторін 
у зв’язку з припиненням підприємницької діяльності.

1.2. Гр. Палій Тетяні Михайлівні укласти додаткову угоду та провести 
державну реєстрацію припинення права оренди відповідно до вимог чинного 
законодавства.

2. Контроль за виконанням цього рішенця покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


